
 

 
 

 

ESTADO DO MARANHÃO 

Câmara  Municipal de Luís Domingues 
Gabinete da Presidência  

 

Portaria nº. 010/2025 - Presidência.         
 

 
 
 

  A Presidência da Câmara Municipal de Luís Domingues, Estado do 
Maranhão, Vereadora Silvana do Socorro Almeida Tromps, no uso das atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica e o Regimento Interno da Câmara,  
 

RESOLVE:  

 
  Art. 1º. EXONERAR, o senhor  CLEYSON CIRINO SOUSA, 

portador do RG nº 438161520111 – SESP/MA, inscrito no CPF sob o nº 609.874.033-
03, do cargo comissionado de CONTADOR da Câmara Municipal de Luis Domingues 
– MA. 

 

  Art. 2º.  A presente exoneração tem efeito irrevogável a partir da presente 

data. 

  Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Luís Domingues -  
Maranhão, em 10 de  março de 2025. 

 

 

 

 

 

 

                             SILVANA DO SOCORRO ALMEIDA TROMPS 

Presidente da Câmara  

 

 

 

 

 

 


